様式 ７（交換研究者）

(2019.04)

国際部長 局長 次長 グループ長 係

第    号

（西暦）     年    月    日

関 西 大 学 学 長   殿

                                                   印

受入機関

グループ長・係

協 定 大 学 名

交換研究者氏名

滞 在 期 間 20   年    月    日 ～ 20    年    月    日

受 入 機 関

受 入 担 当 者

所 属  資 格

氏 名 印

標記の交換研究者の滞在計画を下記のとおり提出いたします。

記

交 換 受 入 研 究 者 滞 在 計 画 書

月 日 教育・研究活動概要(研究会、講演、視察等) 滞 在 場 所

様式 ７（交換研究者）

(2019.04)

月 日 教育・研究活動概要(研究会、講演、視察等) 滞 在 場 所